

Scan Office Kontor Holding ApS

Falkevej 3A, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 36 55 20 93

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2019.

John Harboe Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scan Office Kontor Holding ApS

Falkevej 3A

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 36 55 20 93

Stiftet: 26. februar 2015

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Finn Viggo Nielsen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Selskabet ejer Ibob A/S, Redoffice Scan Office A/S, Redoffice PKC A/S og Kontorsupermarked A/S, som alle driver virksomhed indenfor kontorforsyningsområdet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.857 t.kr. mod 10.992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af konsolidering af de opkøbte aktiviteter de seneste år.

Koncernen har udviklet sig stærkt de seneste år, hvilket bedst illustreres igennem nedenstående talopstilling.

Ledelsesberetning

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	72.897	57.316	44.875	27.657	28.891
Kontante omkostninger	71.171	57.948	45.206	34.224	37.278
EBITDA	27.664	19.711	15.198	7.446	6.479
Finansielle poster, netto	196	43	-101	-71	161
Årets resultat før skat	22.814	14.230	12.110	6.232	5.697
Balance:					
Balancesum	77.182	68.735	70.310	32.808	36.286
Egenkapital	48.393	41.536	30.994	21.715	19.730
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	34.814	12.600	14.892	6.162	-3.453
Investeringsaktivitet	-2.541	-6.226	-31.366	2.304	381
Finansieringsaktivitet	-14.483	-778	11.348	-2.676	0
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	102	92	79	47	46
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	62,7%	60,4%	44,1%	66,2%	54,4%
Egenkapitalforrentning før skat	50,7%	39,2%	46,0%	30,1%	28,9%

Bruttoresultat og resultat før skat er positivt påvirket af engangsindtægter på 1,8 mio. kr.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventer selskabet en indtjening på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-8.125	-6.680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.875.480	10.998.145
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.423	-906
Resultat før skat	17.852.932	10.990.559
Skat af årets resultat	3.740	1.669
Årets resultat	17.856.672	10.992.228
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.875.480	10.998.145
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-10.018.808	-1.005.917
Disponeret i alt	17.856.672	10.992.228

Balance 31. august

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.865.243	45.032.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.865.243</u>	<u>45.032.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.865.243</u>	<u>45.032.945</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.375	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.740	1.669
Tilgodehavender i alt	<u>68.115</u>	<u>1.669</u>
Likvide beholdninger	<u>2.994</u>	<u>6.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.109</u>	<u>7.997</u>
Aktiver i alt	<u>49.936.352</u>	<u>45.040.942</u>

Balance 31. august

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.502.822	23.327.060
Overført resultat	22.839.792	17.158.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>48.392.614</u>	<u>41.535.942</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	679.611	2.433.782
Hensatte forpligtelser i alt	<u>679.611</u>	<u>2.433.782</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	861.627	1.068.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	864.127	1.071.218
Gældsforpligtelser i alt	<u>864.127</u>	<u>1.071.218</u>
Passiver i alt	<u>49.936.352</u>	<u>45.040.942</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.589	0
Andre finansielle omkostninger	834	906
	<u>14.423</u>	<u>906</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jemeka 2 ApS, CVR-nr. 37 08 59 44 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede hæftelse fremgår af årsrapporten for Jemeka 2 ApS.